
 
SUNRICE 

BROWN 5KG

$0.20 per 100GM

$9.99
121726

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í,1:7Î

50¢

 
KINDER CHOCOBONS 

104GM

$3.55 per 100GM

$3.69
122980

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í,=p#Î

10¢

 
TETLEY CAMOMILE 

PYRAMID 18’S

$5.52 per 100GM

$1.49
144813

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í.P-PÎ

10¢

 
SORBENT WHITE 

TOILET TISSUE 24PK

$0.23 per 100SH

$9.99
148056

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í.pXCÎ

50¢

 

SUNRICE MEDIUM 
GRAIN WHITE RIC 5KG

$0.20 per 100GM

$9.99
156267

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í/^cAÎ

50¢

 
GLAD WAVE TOP 

MEDIUM 40’S

$0.07 per 1EA

$2.99
184233

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í2JAÈÎ

10¢

 
GLAD WAVE TOP 
KTB ROLL 30’S

$0.10 per 1EA

$2.99
186044

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í2\LbÎ

10¢

 
GLAD WRAP 

30MT

$0.07 per 1MT

$2.19
188381

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í2sq1Î

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

COOLA 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
222893

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6<}RÎ

10¢



 
COTTEES CORDIAL 

RASPBERRY 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
222906

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6=&ÈÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

PINE LIME 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
222930

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6=>eÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

NAS COOLA 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223036

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6>DyÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

ORANGE 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223044

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6>L*Î

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

FRUITCUP 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223052

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6>TBÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

LEMON 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223060

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6>\ZÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 

TROPICAL 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223095

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6>Ã\Î

10¢

 

COTTEES CORDIAL 
APPLE/RASPBRRY 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223108

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6?(‘Î

10¢

 

COTTEES CORDIAL 
APP/BLCKCURRNT 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223116

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6?0?Î

10¢



 
COTTEES CORDIAL 
NAS ORANGE 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223124

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6?8WÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 
NAS LEMON 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223140

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6?HÂÎ

10¢

 
COTTEES CORDIAL 
NAS APP/RASP 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
223159

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6?[YÎ

10¢

 

REDWIN SORBOLENE 
VIT E 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
229091

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6z{aÎ

10¢

 

REDWIN SORBOLENE 
W/VIT E 500ML

$0.80 per 100ML

$3.99
229673

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í6Äi7Î

10¢

 
TETLEY 

PASSIONFRUIT 18’S

$4.14 per 100GM

$1.49
287371

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í<igpÎ

10¢

 

TETLEY FOREST 
FRUIT PYRAMID 18’S

$4.14 per 100GM

$1.49
287398

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í<iÆZÎ

10¢

 
ROCHER T5 - 

5PACK 62.5GM

$5.58 per 100GM

$3.49
302412

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>8,-Î

10¢

 
KINDER BUENO 
MINI T20 108GM

$3.42 per 100GM

$3.69
307950

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>oR?Î

10¢



 

KINDER MINI 
CHOCOLATE T18 108GM

$3.42 per 100GM

$3.69
307977

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>om)Î

10¢

 
MY DOG BEEF/ 

LIVER 100G 12PK

$1.08 per 100GM

$12.99
325008

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í@R(WÎ

50¢

 

TETLEY LIME AND 
GINGER INFUSIN 18’S

$4.14 per 100GM

$1.49
331010

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍA**uÎ

10¢

 

MY DOG CHICKEN 
SUPREME 100GM 12PK

$1.08 per 100GM

$12.99
349931

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍBÇ?2Î

50¢

 
TETLEY CHAI 

LATTE CLASSIC 8’S

$1.50 per 100GM

$2.99
366555

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍDaW8Î

10¢

 
TETLEY CHAI 

LATTE VANILLA 8’S

$1.50 per 100GM

$2.99
366563

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍDa_PÎ

10¢

 
ROCHER HAZELNUT 
CHOC 3PK 37.5GM

$5.31 per 100GM

$1.99
372584

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍE9t@Î

10¢

 
S/PANTRY WHITE 

WRAPS 560GM 8PK

$0.71 per 100GM

$3.99
408284

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍHrtNÎ

10¢

 
S/PANTRY W/GRN 

WRAPS 560GM 8PK

$0.71 per 100GM

$3.99
408380

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍHspDÎ

10¢



 
BLOOM POTTING 

MIX 25LT

$4.99
412363

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍI7_hÎ

50¢

 
ELIZAS FRUIT 
LOAF 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
420195

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍJ!Ã6Î

10¢

 
ELIZAS SIGNATURE 

LOAF 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
420283

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍJ”s{Î

10¢

 

ELIZAS L/LOAVES WHT 
SOURDOUGH 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
471152

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍO+T5Î

10¢

 

ELIZAS L/LOAVES 
WHOLEMEAL 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
471160

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍO+\MÎ

10¢

 
ELIZAS L/LOAVES 

MULTIGRAIN 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
471179

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍO+oÊÎ

10¢

 

ELIZAS L/LOAVES 7 GRN 
& SESAME 370GM

$0.73 per 100GM

$2.69
471216

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍO,02Î

10¢

 
KC RAINBOW JELLY 

POUCH 250GM

$2.00 per 100GM

$4.99
477079

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOfo.Î

10¢

 

KC CARAMEL FUDGE 
POUCH 225GM

$2.22 per 100GM

$4.99
477167

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOgcsÎ

10¢



 
KC CHOC FUDGE 
POUCH 225GM

$2.22 per 100GM

$4.99
477175

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOgk$Î

10¢

 
KC PEANUT BRITTLE 

POUCH 200GM

$2.50 per 100GM

$4.99
477183

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOgs<Î

10¢

 

KC CHOC PEANUT 
BRITTLE POUCH 200GM

$2.50 per 100GM

$4.99
477298

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOhÆkÎ

10¢

 

KC MILK ROCKY 
ROAD POUCH 175GM

$2.85 per 100GM

$4.99
477335

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOiC~Î

10¢

 

KC ROCKY ROAD 
BITES POUCH 175GM

$2.85 per 100GM

$4.99
477343

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOiK/Î

10¢

 

KC COCONUT ICE 
CUBES POUCH 220GM

$2.27 per 100GM

$4.99
477378

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOin1Î

10¢

 

KC TURKISH DELIGHT 
POUCH 275GM

$1.81 per 100GM

$4.99
477386

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOivIÎ

10¢

 

KC SUGAR PEANUTS 
POUCH 200GM

$2.50 per 100GM

$4.99
477394

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍOi~aÎ

10¢

 

W/HAVEN MARINATED 
GOATS CHEESE 300GM

$38.30 per 1KG

$11.49
489416

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍP~0pÎ

10¢



 
KC CARAMEL 

FUDGE S/PK 100GM

$2.39 per 100GM

$2.39
527849

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTnQPÎ

10¢

 

KELLYS CHC PEANUT 
BRITTLE S/PK 80GM

$2.99 per 100GM

$2.39
527857

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTnYhÎ

10¢

 
KC CNUT ROUGHS 

S/PK 75GM

$3.19 per 100GM

$2.39
528091

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTp{kÎ

10¢

 
KC PEANUT BRITTLE 

S/PK 85GM

$2.81 per 100GM

$2.39
528278

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTrnHÎ

10¢

 
KC RAINBOW 

JELLIES S/PK 100GM

$2.39 per 100GM

$2.39
528681

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTvqYÎ

10¢

 
KC ROCKY ROAD 
BITES S/PK 80GM

$2.99 per 100GM

$2.39
528710

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTw*TÎ

10¢

 

KC SUGAR PEANUTS 
S/PK 80GM

$2.99 per 100GM

$2.39
528729

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍTw=&Î

10¢

 
CONNOISSEUR 

SBERRY CREAM 4PK

$1.35 per 100ML

$6.49
600954

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\)VDÎ

15¢

 
RAW PET MEATS 
DICED STEAK 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601041

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\*IÊÎ

10¢



 
RAW PET MEATS 

PUPPY STEAK 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601068

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\*dpÎ

10¢

 
RAW PET MEATS 
MINCE ROO 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601076

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\*l!Î

10¢

 

RAW PET MEATS 
STEAK AND VEG 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601084

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\*t9Î

10¢

 

RAW PET MEATS 
DICED STEAK KID 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601092

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\*|QÎ

10¢

 
RAW PET MEATS 

MINCE STEAK 1KG

$0.70 per 100GM

$6.99
601105

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í\+%ÇÎ

10¢

 
MARATHON DIM 
SIMS 30 S 1.5KG

$0.47 per 100GM

$6.99
665344

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍbULÈÎ

10¢

 

W/HAVEN FROMAGE 
EN POT 300GM

$38.30 per 1KG

$11.49
702221

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Íf65lÎ

10¢

 

CRIPPS SHORTBREAD 
BISCUITS 18PK

$0.22 per 1EA

$3.99
708666

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Ífvb>Î

10¢

 
CRIPPS ANZAC 
BISCUITS 18PK

$0.22 per 1EA

$3.99
708914

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Ífy.vÎ

10¢



 

TW OMEGA 3 VANILLA 
YOGHURT 200GM

$1.15 per 100GM

$2.29
773601

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍmD!SÎ

10¢

 
TW OMEGA 3 RASP 
YOGHURT 200GM

$1.15 per 100GM

$2.29
773628

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍmD<=Î

10¢

 
C/NB GOLDEN 

CRUMPETS 6PK

$0.36 per 100GM

$1.79
786023

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Ín\7_Î

10¢

 

C/NB GOLDEN W/
MEAL CRUMPETS 6PK

$0.36 per 100GM

$1.79
786082

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Ín\rBÎ

10¢

 

P/WEST LEMON & 
PEPPER SQUID 360GM

$22.19 per 1KG

$7.99
904077

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍzHm~Î

50¢

 
MARATHON SPRING 

ROLL 4PK 640GM

$0.62 per 100GM

$3.99
904579

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍzMo’Î

10¢

 
CAD D/MILK TOP 

DECK ICECREAM 2LT

$0.25 per 100ML

$4.99
904747

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍzOO2Î

10¢

 

P/WEST F/HEAD FILLET 
CRSPY BAT 360GM

$22.19 per 1KG

$7.99
906208

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Íz^(BÎ

50¢

 
CONNOISSEUR CH/
VAN ALMOND 4PK

$1.43 per 100ML

$6.49
918823

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í{x7=Î

15¢



 

CONNOISSEUR MINT 
CH COOKIE 4PK

$1.43 per 100ML

$6.49
919893

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í{Æ}UÎ

15¢

 

CONNOISSEUR 
CARAMEL & MACA 4PK

$1.42 per 100ML

$6.49
922953

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í|=U”Î

15¢

 

CONNOISSEUR BELGIAN 
CHOC FUDGE 4PK

$1.42 per 100ML

$6.49
925070

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í|RfÃÎ

15¢

 

CONNOISSEUR CRM/
MAC MINIS 360M 6PK

$1.80 per 100ML

$6.49
944175

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í~Ik~Î

15¢

 

CONNOISSEUR 
COOKIES&CREAM 455M 4PK

$1.43 per 100ML

$6.49
944204

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í~J$yÎ

15¢

 
CONNOISSEUR 

VANILLA 456ML 4PK

$1.42 per 100ML

$6.49
956029

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÃ\=ÆÎ

15¢

 

CONNOISSEUR MANGO 
COCONUT 455M 4PK

$1.43 per 100ML

$6.49
956053

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÃ\UcÎ

15¢

 
CADBURY PICNIC 
I/CREAM 473ML

$1.16 per 100ML

$5.49
966358

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÄ_ZyÎ

10¢

 
CONNOISSEUR 

MINI VANILLA 6PK

$1.37 per 100ML

$6.49
966403

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÄ`#=Î

15¢



 

CADBURY CRUNCHIE 
CONE 4PK

$1.16 per 100ML

$5.49
971085

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅ*uaÎ

10¢

 
CADBURY PICNIC 

CONE 4PK

$1.16 per 100ML

$5.49
971093

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅ*}yÎ

10¢

 
CADBURY BOOST 

TUB 473ML

$1.16 per 100ML

$5.49
971114

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅ+.\Î

10¢

 
P/WEST SQUID 

SALT/PEPP 360GM

$22.19 per 1KG

$7.99
971552

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅ/ToÎ

50¢

 
MARATHON MINION 

DIM SIMS 500GM

$1.20 per 100GM

$5.99
972707

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅ;’gÎ

10¢

 
CAD I/CRM 

VANILLA 2LT

$0.25 per 100ML

$4.99
973320

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅA43Î

10¢

 
CAD I/CRM 

CARAMELLO 2LT

$0.25 per 100ML

$4.99
973371

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅAgeÎ

10¢

 
MARATHON PUFFY 

DOGS 600GM

$0.83 per 100GM

$4.99
976775

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÅckNÎ

10¢

 
CASC SPARK 

APPLE ISLE 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
001716

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍÂ10tÎ

10¢



 
CASC SYRUP 

RASPBERRY 750ML

$7.67 per 1LT

$5.75
238908

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í7y(5Î

10¢

 

CASC ULTRAC SYRUP 
BLACKCURRANT 750ML

$7.67 per 1LT

$5.75
238932

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í7y@}Î

10¢

 

MT FRANKLIN SPRING 
WATER 500ML 6PK

$1.50 per 1LT

$4.49
319572

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í?Ãh;Î

10¢

 
MT FRANKLIN 
PET 1LT 6PK

$1.17 per 1LT

$6.99
146261

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í.^].Î

50¢

 

SPC PEACHES DICED 
IN JUICE120G 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
201750

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í41RÂÎ

10¢

 

SPC APRICOTS DICED 
IN JUICE120 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
201822

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í4265Î

10¢

 
SPC MANGO IN 

JUICE 120GM 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
201849

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í42QÊÎ

10¢

 
SPC FRUIT SALAD 

IN JUICE120GM 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
201865

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í42aOÎ

10¢

 
SPC PEARS DICED 

IN JUICE120GM 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
201873

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í42igÎ

10¢



 
IXL BLACKBERRY 

480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304258

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>JZtÎ

10¢

 
IXL RASPBERRY 

480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304282

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>JrUÎ

10¢

 
IXL STRAWBERRY 

480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304338

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>KF:Î

10¢

 
IXL APRICOT 

480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304354

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>KVjÎ

10¢

 

IXL BREAKFAST 
MARMALADE 480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304362

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>K^ÆÎ

10¢

 
IXL FRUIT OF THE 
FOREST 480GM

$0.62 per 100GM

$2.99
304418

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í>L2gÎ

10¢

 

C/FARMHOUSE EGGS 
F/R 12PK 600GM

$0.75 per 100GM

$4.49
409949

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍHÇQnÎ

20¢

 

C/FARMHOUSE EGGS 
CAGE 12PK 600GM

$0.50 per 100GM

$3.49
410229

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍI”=?Î

20¢

 
SPC LITTLE TUB OF 
APPLE PUREE 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
440188

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍL!x#Î

10¢



 

SPC LITTLE TUB APP&S/
BERRY PUR 4PK

$6.23 per 1KG

$2.99
440209

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍL”)mÎ

10¢

 

TW OMEGA 3 NATURAL 
YOGHURT 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
773169

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Ím?eGÎ

10¢

 

TW OMEGA 3 MXD 
BERRY YOGHURT 500GM

$1.10 per 100GM

$5.49
773599

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍmCÇBÎ

10¢

 
DRUMSTICK 
VANILLA 24’S

$0.84 per 100ml

$23.99
930865

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í}(aÈÎ

20¢

 
KIRKS DRY 

GINGER 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
011471

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!.gFÎ

10¢

 
KIRKS SODA 
WATER 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
011498

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!.Æ0Î

10¢

 
KIRKS C/SODA 

PET 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
019107

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!{‘ÂÎ

10¢

 
KIRKS L/ADE 
PET 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
019123

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!{7PÎ

10¢

 
KIRKS LEMON 

PET 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
019131

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!{?hÎ

10¢



 
KIRKS PASIT 
PET 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
019369

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í!}ewÎ

10¢

 
KIRKS SARS 

1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
166879

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

Í0dorÎ

10¢

 
KIRKS TOFFEE 
APPLE 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
336102

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍA]”\Î

10¢

 
KIRKS SUNNY 

STARDUST 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
341876

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍB2l~Î

10¢

 
KIRKS FRUITA 

PET 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
362132

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍD5@iÎ

10¢

 
KIRKS OLDE STONE 
GINGER BEER 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
386150

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍF]R#Î

10¢

 
KIRKS SUGAR FREE 
CRM SODA 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
386476

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍF`lwÎ

10¢

 
KIRKS SUGAR FREE 

LEMON 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
386484

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍF`t(Î

10¢

 
KIRKS SUGAR FREE 
LEMONADE 1.25LT

$1.27 per 1LT

$1.59
386505

Specials available from 5/09/2018 until 30/10/2018.

ÍFa%rÎ

10¢


